
Burgemeester en wethouders van de gemeente Castricum maken op grond

van artikel 139 van de Gemeentewet bekend dat de gemeenteraad in zijn

vergadering van 18 september 2014 de Tweede wijziging op de

legestarieventabel behorende bij de Verordening op de heffing en invordering

van leges 2014 heeft vastgesteld.

 

 
De raad van de gemeente Castricum;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 5 augustus 2014;

Gezien het advies uit de raadscarrousel van 18 september 2014;

gelet op artikel 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h, en artikel 229, eerste lid en aanhef en

onderdeel b, van de Gemeentewet;

besluit vast te stellen:

Tweede  wijziging op de  legestarieventabel behorende bij de ‘Verordening op de heffing en invordering

van leges 2014’

Artikel I
Hoofdstuk 17 Telecommunicatie (Titel 1) van de bij de verordening behorende tarieventabel wordt

vervangen door:

Hoofdstuk 17 Kabels en leidingen

 Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een melding of het verkrijgen van

instemming omtrent plaats, tijdstip en wijze van uitvoering van werkzaamheden als be-

doeld in artikel 5.4, eerste lid van de Telecommunicatiewet:

1.17.1

€ 132,00indien het betreft een graafmelding (klein werk < 25m1 tracé)1.17.1.1

€ 249,00indien het betreft een aanvraag voor een instemmingsbesluit (tracé 25 - 250 m1)1.17.1.2

€ 319,00indien het betreft een aanvraag voor een instemmingsbesluit (tracé 250 - 1000 m1)1.17.1.3

€ 420,00indien het betreft een aanvraag voor een instemmingsbesluit (tracé 1000 - 2500 m1)1.17.1.4

 indien een instemmingsbesluit voor een tracé groter is dan 2500 m1, wordt het legesbe-

drag aan de hand van de lengte van het tracé berekend, analoog aan de berekening van

de tarieven voor de

1.17.1.5

standaard-tracés (zoals genoemd in de artikelen 1.17.1.2, 1.17.1.3, 1.17.1.4) op basis

hiervan wordt door de gemeente een offerte voorgelegd

€ 258,00Indien een overleg plaatsvindt - met een netwerkbeheerder of met een netwerkbeheerder

en overige belanghebbenden – dan wordt per overleg in rekening gebracht

1.17.2

 

Artikel II
Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

Artikel III
Deze verordening wordt aangehaald als ‘Tweede wijziging op de legestarieventabel behorende bij de

‘Verordening op de heffing en invordering van leges 2014’.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 18 september 2014.

  

de voorzitter,de griffier,

Drs. A. MansMr. V.H. Hornstra

 

Nr. 53272

GEMEENTEBLAD 25

september

2014

Officiële uitgave van gemeente Castricum.

25 september 2014Gemeenteblad 2014 nr. 532721


